racionabilem domorum et claufurarum fuarum reparacionem, vel ad ignem pro ftatu

fuo competentem, que, videlicet, hufbote, heybote, et terbote, vulgariter nuncupantur.

• Sed idem capellanus, et fucceffores fui, domos et edificia, ac cetera omnia ad eandem

cantariam pertinencia, fuis fumptibus congrue fuftentabunt, et ea in ftatu congruo te

nebitur eorum, quilibet dimittere fuo fùcceffori. Volo eciam, ordino, * et conftituo,

quod quilibet capellanus hujufmodi in ceffione feu deceffione fua, dimittat fuo fuccef

fori tantum ftauri et terrarum feminatarum, quantum prefatis diótus Ra

dulfus capellanus de me recepit, videlicet, tres vaccas communis precij, triginta oves,

videlicet, pro medietate multones, et pro medietate matrices, et tantam terram in cam

pis jacentem, ad cantariam ipfam fpeétantem, bene cultam, ac femine congruente, prout

ufualiter convenit bene feminatam, vel fi forte tempore ceffionis feu deceffus hujus non

dum completum fuerit tempus feminandi, tunc dimittet fuo fucceffori femen fufficiens

ad feminandum. Quod fi decedat prefatus capellanus poft diem Pafche, dimittet fuo

fucceffori immediato, quatuor quarteria bladi congruentis ad feminandum pro femine

anni fequentis, fecundum exigenciam ufualem terre prediéte, ut de reliquo et de reliquo

diſponat idem decedens, prout fibi videbitur expedire. Volo inſuper, ordino, et con

ftituo, quod capellanus hujufmodi quifcumque pro tempore fuerit, fingulis annis in

perpetuum infra O&tabas fanéti Andree in hyeme, folempnas exequias cum miffa fe

quénte in craftino pro animabus venerabilis in Chrifto patris domini Hamonis, Dei

gracia Roffen. epifcopi, et omnium epifcoporum Roffen. mei Thome prediéti, et pro

genitorum meorum, necnon omnium fidelium defun&torum in ecclefia de Dertford pre

ditta, procuret et faciat celebrari. Idemque capellanus dicto die ſolvet vicario eccleſie

de Dertford duodecim denarios, nomine fubjeccionis et recompenfacionis aliquarum com

moditatum, quas diétus vicarius poterit cafualiter admittere, occafione cantarie prelibate.

Si vero prediétus dominus Radulfus capellanus, aut quivis fuccefíor ejufdem contra pre

fentem ordinacionem in aliquo fui articulo venerit, aut fieri procuravit quovifmodo et

fuper alia coram domino Roffen. epifcopo, vel ejus officiali, vel commiffàrio generali, le

gitime conviétus fuerit, in opcione fit domini Roffen. epifcopi, patroni et diocefani di&te

cantarie, capellanum hujuſmodific delinquentem ad competentem emendam, et obſer

vacionem ordinacionis prediéte per quafcumque cenfuras ecclefiafticas compellere, vel

fi culpe qualitas id expofcerit, ipfum capellanum judicialiter deftituere, ac realiter am

movere, et alium capellanum ydoneum loco fui in diéta cantaria fubrogare, pro fue li

bito voluntatis. Et ut hec mea donacio, conceffio, et affignatio, ac cantarie prediéte

ordinacio robur obtineat perpetue firmitatis, huic fcripto firographato et bipartitò, cujus

una pars, una cum carta de licencia domini regis memorata in archivis domini Roffen.

epifcopi, alia pars penes capellanum di&te cantarie refidebunt, figillum meum appofui,

et figillum decanatus de Dertford apponi procuravi. Et nos decanus de Dertford pre

diétus ad perfonalem rogatum domini Thome vicarij predi&ti, figillum officj noftri

prefentibus appofuimus in teftimonium veritatis. Dat. apud Dertford, die Jovis in fefto

fan&ti Georgij martiris, anno domini millefimo ccc°°. tricefimo oétavo, et regni regis

Edwardi tercij poft conqueftum duodecimo. Nos igitur frater Hamo, Roffen. epifço

pus predićtus, confiderantes per conftitucionem et ordinacionem cantarie predićte, divini

cultum nominis utiliter ampliari, donacionem, conceffionem, affignacionem, conftitu

cionem, et ordinationem prediétas, in forma qua fuperius exprimuntur, ficuti jufte et

racionabiliter facte ſunt tenore preſencium, approbamus, ratificamus, et quantum in

nobis eft auétoritate pontificali et diocefana confirmamus. Salvis in omnibus tam noftre

cathedralis ecclefie Roffen, quam parochialis ecclefie de Dertford predi&t. jure, digni

tate, et libertate, refervata infuper nobis et fuccefforibus noftris Roffen. epifcopis pötef

teftate diétam ordinacionem corrigendi, fi et prout nobis vel eifdem fuccefforibus noftris

videbitur opportunum. In cujus rei teflimonium ad perpetuam memoriam figillum

noftrum préfentibus fecimus apponi. Dat. apud Trottefcleve, quarto non. Maj, anno

domini füpradi&to. Nos vero diéti prior et capitulum donacionem, conceffionem, affig

nacionem, conftitucionem, et ordinacionem predićte cantarie, quatenus de jure procef

ferat, ratam habentes atque firmam, eam de communi aſſenſu capituli noſtri ಗ್ಧ
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confirmandam. Ita tamen quod epifcopus Roffen. vel, alius quifcumque qui pro tem

pore fuerit, nunquam prediëtam ordinacionem abfque noftro confenfu expreffo poffit

immutare, minuere, vél augere. In quorum omnium teftimonium figillum noftrum

commune prefentibus e(t appenfum. TDat. Roffe in capitulo noftro xvi. die menfis

Maij, anno domini fupradiéto.—E Regí/í. Spiritual. Ep. Roffen.